2016.10.24 シンクロ委員会

                                                                競技会検討プロジェクト

各競技会の進行について（お知らせ）

公益財団法人日本水泳連盟シンクロ委員会では、今後各主催競技会の進行において、下

記方法を運用する事と致しましたので、お知らせ申し上げます。

 下記ご確認の上、関係者の皆様へのご連絡と周知徹底のご協力をお願い申し上げます。

記

＜競技中の練習について＞

 すべてのフィギュア競技・ナショナルトライアルでは競技中の練習は不可とする

（アップとダウンのみ可とする）

＜競技の開始について＞

１）選手は出場順のコールで番号を確認する

（フィギュア名のコールは行わない）

２）選手は指定のフィギュア（パネルまでの動作）を開始する

    （レフリーまたはアシスタントレフリーの合図は行わない）

※予選会からの実施を推奨します

以上